[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 октября 2023 г.                                                                               №221-па
пгт. Рамешки
	О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования Рамешковский муниципальный округ Тверской области «Муниципальное управление на 2023-2025 годы»

В соответствии с постановлением администрации Рамешковского района Тверской области от 02 октября 2013 года  № 247-па «О Порядке принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области», постановлением Администрации Рамешковского муниципального округа от 11 ноября 2022 года № 327-па «Об утверждении Перечня муниципальных программ Рамешковского муниципального округа Тверской области», решением Думы Рамешковского муниципального округа Тверской области от 28 сентября 2023 года № 212 «О внесении изменений и дополнений в решение Думы Рамешковского муниципального округа Тверской области «О бюджете муниципального образования Рамешковский муниципальный округ Тверской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», Администрация Рамешковского муниципального округа постановляет:
1. Внести в муниципальную программу муниципального образования Рамешковский  муниципальный округ Тверской области «Муниципальное управление на 2023-2025 годы», утвержденную постановлением Администрации Рамешковского муниципального округа от 19 декабря 2022 года №376-па (далее - муниципальная программа) следующие изменения:
а) в паспорте муниципальной программы строку «Объемы и источники финансирования программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм» изложить в следующей редакции:
	«Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм

	Общий объем финансирования муниципальной программы составляет – 215343,8 тыс. руб.,
2023 г. – 73190,9тыс. руб., в том числе:
Подпрограмма 1- 0,0 тыс. руб.;
подпрограмма 2 – 2231,2тыс. руб.;
обеспечивающая подпрограмма -   70959,7тыс. руб.
 2024 г.–  71066,0тыс. руб., в том числе:
Подпрограмма 1- 0 тыс. руб.;
подпрограмма 2 – 2082,1тыс. руб.;
обеспечивающая  подпрограмма– 68983,9тыс. руб.
 2025 г. – 71086,9тыс. руб., в том числе:
Подпрограмма 1 - 0,0 тыс. руб.;
подпрограмма 2 –2082,1тыс. руб.;
обеспечивающая подпрограмма – 69004,8тыс. руб.»

       б) пункт 42 главы 3 подпрограммы 3 подраздела IV раздела III «Обеспечение деятельности Администрации Рамешковского муниципального округа» изложить в следующей редакции:
	N п/п
	Обеспечивающая подпрограмма
	По годам реализации муниципальной программы, (тыс. руб.)

     Всего,
 тыс. руб.

	  2023 г.
	  2024 г.
	 2025 г.

	1
	Обеспечение деятельности Администрации Рамешковского муниципального округа

70959,7

68983,9

69004,8

208948,4

в) пункт 41 главы 3 подпрограммы 2 подраздела IV раздела III дополнить следующим мероприятием:
[bookmark: _GoBack]«Административное мероприятие – снижение дебиторской задолженности.
Показатель административного мероприятия – проведение претензионных мероприятий по задолженности в бюджет».
2. Приложение 1 к муниципальной программе изложить в новой редакции (прилагается).
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Рамешковского муниципального округа в сети интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Рамешковского муниципального округа, управляющего делами  Петухову Н.Н.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Рамешковского
муниципального округа                                                                 А.А. Пилюгин

Проект постановления Администрации Рамешковского муниципального округа «О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования Рамешковский муниципальный округ Тверской области «Муниципальное управление на 2023-2025 годы»завизировали:

Заместитель Главы Администрации
Рамешковского муниципального округа,
управляющий делами                                                                                        Н. Н. Петухова

Заместитель заведующего финансовым отделом
Рамешковского муниципального округа:                                                            Н.И. Ефимова

Заведующий правовым отделом
Администрации Рамешковского муниципального округа                                  Т.В. Балашова

Исполнитель:
Соколова О.В., главный специалист отдела муниципальной службы
и кадровой работы Администрации
Рамешковского муниципального округа

_____________________________
(подпись)

Рассылка:
в дело - 1 экз.
в отдел мун. службы и кадровой работы - 1экз.

image1.png